
Verkehrsbeschränkung
Beckum, Busbahnhof  B
Beckum, Markt  
Beckum, Osttor  
Beckum, Heddigermarkstr.  
Beckum, Lippweg 112  
Beckum-Dünningh.,Mertenskötter  
Beckum-Dünningh., Grothues  
Beckum-Dünningh., Beese  
Diestedde, Hecker  
Diestedde, Abzw. Herzfeld  
Diestedde, Abzw. Oelde  
Diestedde, Witte  
Wadersloh, Weg Knickenberg  
Wadersloh, Siedlung Geist  
Wadersloh, Bühlheider Weg  
Wadersloh, Gloria-Werke  
Wadersloh, Seniorenheim  
Wadersloh, Kirche  
Wadersloh, Johanneum/Mauritz  
Wadersloh, Meerweg  
Wadersloh, Im Kreuzfeld  
Liesborn, Bahnhof  
Liesborn, Kastanienplatz  
Bad Waldliesborn, Schomacher  
Bad Waldliesborn, Klusestr.  
Bad Waldliesborn, Niels-Stensen-Grundschule  
Bad Waldliesborn, Braukhof  
Bad Waldliesborn, Sommerweg  
Lippstadt, Gut Mentzelsfelde  
Lippstadt, Lipperbruchbaum  
Lippstadt, Milchwerk  
Lippstadt, Ev. Krankenhaus  
Lippstadt, Gartenstr.  
Lippstadt, Stadttheater  
Lippstadt, Rathausstr.  
Lippstadt, Kolpingstr.  
Lippstadt, Nicolaiweg  
Lippstadt, Bustreff Bahnhof  F
Lippstadt, INI-Schulungszentrum  
Lippstadt, Ebertstr.  
Lippstadt, Südertor  
Lippstadt, Bustreff Bahnhof  D

ab

an

20:40
20:44
20:45
20:46
20:47

Y 20:48
20:49
20:49
20:53
20:54
20:55
20:57
20:58
20:59
21:00
21:01
21:02
21:04
21:05
21:06
21:08
21:09
21:10
21:14
21:15
21:16
21:17
21:19
21:20
21:21
21:23
21:24
21:25
21:26
21:27
21:29
21:30

Y 21:31
21:33
21:33
21:35
21:37

22:44
22:45
22:46
22:47

Y 22:48
22:49
22:49
22:53
22:54
22:55
22:57
22:58
22:59
23:00
23:01
23:02
23:04
23:05
23:06
23:08
23:09
23:10
23:14
23:15
23:16
23:17
23:19
23:20
23:21
23:23
23:24
23:25
23:26
23:27
23:29
23:30

Y 23:31
23:33
23:33
23:35
23:37

00:44
00:45
00:46
00:47

Y 00:48
00:49
00:49
00:53
00:54
00:55
00:57
00:58
00:59
01:00
01:01
01:02
01:04
01:05
01:06
01:08
01:09
01:10
01:14
01:15
01:16
01:17
01:19
01:20
01:21
01:23
01:24
01:25
01:26
01:27
01:29
01:30

Y 01:31
01:33
01:33
01:35
01:37

02:35
02:37
02:38
02:39
02:40
02:41
02:42
02:44
02:45
02:46
02:48
02:49
02:50
02:54
02:55
02:56
02:57
02:59
03:00
03:01
03:03
03:04
03:05
03:06
03:07
03:09
03:10

Y 03:11
03:13
03:13
03:15
03:17

Nacht Samstag auf Sonntag

Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
Y  kein Einstieg

N11 Beckum - Wadersloh - Bad Waldliesborn - Lippstadt
Gültig ab 30.10.2024



Verkehrsbeschränkung
Lippstadt, Bustreff Bahnhof  D
Lippstadt, Stadthaus  
Lippstadt, Tivoli  
Lippstadt, Gartenstr.  
Lippstadt, Ev. Krankenhaus  
Lippstadt, Milchwerk  
Lippstadt, Lipperbruchbaum  
Lippstadt, Gut Mentzelsfelde  
Bad Waldliesborn, Sommerweg  
Bad Waldliesborn, Braukhof  
Bad Waldliesborn, Niels-Stensen-Grundschule  
Bad Waldliesborn, Klusestr.  
Bad Waldliesborn, Schomacher  
Liesborn, Kastanienplatz  
Liesborn, Bahnhof  
Wadersloh, Im Kreuzfeld  
Wadersloh, Meerweg  
Wadersloh, Johanneum/Mauritz  
Wadersloh, Kirche  
Wadersloh, Seniorenheim  
Wadersloh, Gloria-Werke  
Wadersloh, Bühlheider Weg  
Wadersloh, Siedlung Geist  
Wadersloh, Weg Knickenberg  
Diestedde, Witte  
Diestedde, Abzw. Oelde  
Diestedde, Abzw. Herzfeld  
Diestedde, Hecker  
Beckum-Dünningh., Beese  
Beckum-Dünningh., Grothues  
Beckum-Dünningh.,Mertenskötter  
Beckum, Lippweg 112  
Beckum, Heddigermarkstr.  
Beckum, Osttor  
Beckum, Markt  

ab

an

21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:44
21:45
21:46
21:47
21:48
21:50
21:52
21:56
21:57
21:58
22:00
22:00
22:02
22:03
22:04
22:05
22:06
22:07
22:08
22:10
22:11
22:12
22:15
22:16

X 22:17
22:18
22:19
22:20
22:21

23:38
23:39
23:40
23:41
23:42
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:50
23:52
23:56
23:57
23:58
00:00
00:00
00:02
00:03
00:04
00:05
00:06
00:07
00:08
00:10
00:11
00:12
00:15
00:16

X 00:17
00:18
00:19
00:20
00:21

01:38
01:39
01:40
01:41
01:42
01:43
01:44
01:45
01:46
01:47
01:48
01:50
01:52
01:56
01:57
01:58
02:00
02:00
02:02
02:03
02:04
02:05
02:06
02:07
02:08
02:10

03:18
03:19
03:20
03:21
03:22
03:23
03:24
03:25
03:26
03:27
03:28
03:30
03:32
03:36
03:37
03:38
03:40
03:40
03:42
03:43
03:44
03:45
03:46
03:47
03:48
03:50
03:51
03:52
03:55
03:56

X 03:57
03:58
03:59
04:00
04:01

Nacht Samstag auf Sonntag

Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
X  kein Ausstieg

N11 Lippstadt - Bad Waldliesborn - Wadersloh - Beckum
Gültig ab 30.10.2024


